
                                                                                                  
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

05 мая  2025 год                  с. Савинка                         № 72 

 

«О внесении изменений и дополнений в  

Постановление № 120 от 17.08.2022 года  

«Об утверждении Административного  

регламента предоставления муниципальной  

услуги «Принятие документов, а также выдача  

решений о переводе или об отказе в переводе  

жилого помещения в нежилое или нежилого  

помещения в жилое помещение»» 

 

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 

Савинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации 

Савинского сельского поселения № 120 от 17.08.2022 года «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие 

документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого 

помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»». 

 

    1.1. П у н к т  2.10 Раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:  

   «2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и при 

получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения 

заявителя непосредственно в уполномоченный орган или МФЦ составляет 15 

минут.»; 

  

     1.2. В пункте 2.12 Раздела 2 Регламента после слова «документов» дополнить 

словами «и (или) информации»; 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

          3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования путем официального опубликования. 

 

Глава Савинского 

сельского поселения                                                                   А.И.Солодовникова 

Рег:72/2025 


